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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M 116 REICHL David 2001 xc-run.de --- 1.    00:34:44.77

2. 2. M 109 GRUBER Marcus 1994 +2:41.51 2.    00:37:26.28

3. 3. M 269 SCHÖBERL Matthias 1994 +3:05.12 3.    00:37:49.89

4. 1. M30 172 KILLERMANN Felix 1992 TV Bad Kötzting +3:34.81 4.    00:38:19.58

5. 2. M30 288 KOURIK Pavel 1993 +4:27.85 5.    00:39:12.62

6. 1. M35 171 TRÄXLER Martin 1987 +4:47.81 6.    00:39:32.58

7. 1. M40 132 STEINBERGER Bernhard 1980 Asv cham +6:05.28 7.    00:40:50.05

8. 1. M55 106 BECK Josef 1968 Skiclub Furth im Wald +7:16.05 8.    00:42:00.82

9. 4. M 224 ZIEGLER Lucas 1997 Heben statt Kleben +9:08.95 9.    00:43:53.72

10. 2. M35 271 KÄSBAUER Florian 1988 +9:20.45 10.    00:44:05.22

11. 1. M50 145 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam +9:34.15 11.    00:44:18.92

12. 3. M30 267 DASCHNER Michael 1992 +9:55.40 12.    00:44:40.17

13. 4. M30 143 EIBAN Matthias 1990 QXXQ Studios Waldmünchen +10:03.30 13.    00:44:48.07

14. 2. M50 133 KONOP Jiri 1973 Milari Domazlice +10:06.17 14.    00:44:50.94

15. 5. M30 173 KILLERMANN Andreas 1989 Diepoltsried +10:08.65 15.    00:44:53.42

16. 1. M45 170 HAUSLADEN Tobias 1978 +10:09.56 16.    00:44:54.33

17. 3. M50 262 MEIER Stephan 1971 Lauftreff Neunburg v.W. +11:03.22 17.    00:45:47.99

18. 4. M50 129 HELDWEIN Stefan 1971 TB Jahn Wiesau +11:04.53 18.    00:45:49.30

19. 5. M 108 DECKER Florian 1998 +11:05.33 19.    00:45:50.10

20. 6. M 99 MEINDL Simon 1996 +11:32.41 20.    00:46:17.18

21. 7. M 226 BINDL Johannes 1995 Heben statt Kleben +12:27.30 21.    00:47:12.07

22. 5. M50 124 CURIC Mate 1971 lauftreff Neunburg +12:36.75 22.    00:47:21.52

23. 6. M30 137 NEUMANN Florian 1992 TV Furth im Wald - Triathlon +12:37.84 23.    00:47:22.61

24. 2. M40 150 KIRCHBERGER Mane 1983 +13:12.59 24.    00:47:57.36

25. 2. M45 123 BAUER Christian 1977 1. FC Rötz Skiabteilung +13:31.65 25.    00:48:16.42

26. 3. M45 161 BLASCHKE Wolfgang 1975 SCMK Hirschau +13:34.99 26.    00:48:19.76

27. 7. M30 151 STAUDINGER Jonas 1992 LC Loitendorf +13:35.85 27.    00:48:20.62

28. 4. M45 164 SCHWARZ Oliver 1978 Lauftreff Teublitz +13:45.94 28.    00:48:30.71

29. 8. M 169 RÖTZER Lucas 1996 +14:17.97 29.    00:49:02.74

30. 6. M50 112 RÜGHEIMER Dieter 1970 TV Waldmünchen +14:32.40 30.    00:49:17.17

31. 3. M35 107 SAUERER Peter 1988 TeamSkeletorNoFuture / WizardsOfStonedMountain+14:53.15 31.    00:49:37.92

32. 2. M55 162 NOELL Thomas 1965 SWC Regensburg +14:53.47 32.    00:49:38.24

33. 7. M50 138 EDERER Bernhard 1972 SV Weiding +14:56.07 33.    00:49:40.84

34. 5. M45 144 GRAßL Stefan 1975 WSV Hohenwarth +15:09.73 34.    00:49:54.50

35. 9. M 225 FISCHER Maximilian 1994 Heben statt Kleben +15:11.74 35.    00:49:56.51

36. 1. M65 134 WEPS Anton 1955 SVG Ruhstorf +15:26.43 36.    00:50:11.20

37. 8. M50 111 WEIDNER Ernst 1973 TV Waldmünchen +15:46.37 37.    00:50:31.14

38. 6. M45 113 LORENZ Hans 1976 TV Waldmünchen +16:03.19 38.    00:50:47.96

39. 1. M60 97 WANNINGER Albert 1963 SSV Schorndorf +16:33.03 39.    00:51:17.80

40. 10. M 142 LENHART Julian 1995 QXXQ Studios Waldmünchen +16:48.17 40.    00:51:32.94

41. 2. M65 127 WINTER Wolfgang 1958 TV Furth im Wald - Triathlon +16:52.13 41.    00:51:36.90

42. 7. M45 101 PORSCH Jürgen 1974 1. FC Rötz Skiabteilung +17:56.26 42.    00:52:41.03

43. 3. M55 126 DREXLER Johann 1966 Lauftreff Neunburg v.W. +17:56.29 43.    00:52:41.06

44. 2. M60 163 SCHWARZFISCHER Michael 1961 DJK-Beucherling +18:35.17 44.    00:53:19.94

45. 3. M60 120 EHRL Ernst 1959 LT Katzbach-Michelsdorf +19:26.77 45.    00:54:11.54

46. 9. M50 114 STOIBER Andreas 1970 WSV Hohenwarth +20:13.80 46.    00:54:58.57

47. 3. M40 105 THOMAS Stephan 1980 +20:24.70 47.    00:55:09.47

48. 11. M 158 HAVETTA Lukas 2000 Fa. Mühlbauer Roding +20:55.84 48.    00:55:40.61

49. 4. M60 166 RUBIN Michael 1963 TSG 08 Roth +21:07.88 49.    00:55:52.65

50. 3. M65 272 NABER Gerhard 1955 SV Neubäu +22:03.85 50.    00:56:48.62

51. 8. M30 155 DOLESS Zdenek 1989 Fa. Mühlbauer Roding +22:10.06 51.    00:56:54.83

52. 8. M45 118 RAAB Markus 1978 SV Diendorf +22:40.70 52.    00:57:25.47

53. 12. M 96 KIENER Michael 1994 +23:13.39 53.    00:57:58.16

54. 4. M40 103 GRUBER Matthias 1982 1. FC Rötz Skiabteilung +24:21.23 54.    00:59:06.00

55. 4. M55 153 REITINGER Ludwig 1966 Schneeberg +25:25.27 55.    01:00:10.04

56. 5. M60 141 EIBAN Hans-Jürgen 1961 QXXQ Studios Waldmünchen +26:01.50 56.    01:00:46.27
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57. 5. M40 264 SIMON Matthias 1980 +29:03.13 57.    01:03:47.90

58. 6. M40 287 PITTR Lucas 1979 +29:06.47 58.    01:03:51.24

59. 10. M50 135 OBERMEIER Christian 1970 1. FC Rötz Skiabteilung +29:10.36 59.    01:03:55.13

60. 5. M55 160 BINDL Georg 1966 Maschinenfabrik Meyer Rötz +29:13.24 60.    01:03:58.01

61. 13. M 110 BIERL Jonas 2002 TV Waldmünchen +33:33.25 61.    01:08:18.02

62. 9. M45 165 SPINDLER Stefan 1976 1. FC Rötz Skiabteilung +34:47.69 62.    01:09:32.46

Altersklassenwertung

Altersklasse M
1. 1. M 116 REICHL David 2001 xc-run.de --- 1.    00:34:44.77

2. 2. M 109 GRUBER Marcus 1994 +2:41.51 2.    00:37:26.28

3. 3. M 269 SCHÖBERL Matthias 1994 +3:05.12 3.    00:37:49.89

9. 4. M 224 ZIEGLER Lucas 1997 Heben statt Kleben +9:08.95 4.    00:43:53.72

19. 5. M 108 DECKER Florian 1998 +11:05.33 5.    00:45:50.10

20. 6. M 99 MEINDL Simon 1996 +11:32.41 6.    00:46:17.18

21. 7. M 226 BINDL Johannes 1995 Heben statt Kleben +12:27.30 7.    00:47:12.07

29. 8. M 169 RÖTZER Lucas 1996 +14:17.97 8.    00:49:02.74

35. 9. M 225 FISCHER Maximilian 1994 Heben statt Kleben +15:11.74 9.    00:49:56.51

40. 10. M 142 LENHART Julian 1995 QXXQ Studios Waldmünchen +16:48.17 10.    00:51:32.94

48. 11. M 158 HAVETTA Lukas 2000 Fa. Mühlbauer Roding +20:55.84 11.    00:55:40.61

53. 12. M 96 KIENER Michael 1994 +23:13.39 12.    00:57:58.16

61. 13. M 110 BIERL Jonas 2002 TV Waldmünchen +33:33.25 13.    01:08:18.02

Altersklasse M30
4. 1. M30 172 KILLERMANN Felix 1992 TV Bad Kötzting --- 1.    00:38:19.58

5. 2. M30 288 KOURIK Pavel 1993 +53.04 2.    00:39:12.62

12. 3. M30 267 DASCHNER Michael 1992 +6:20.59 3.    00:44:40.17

13. 4. M30 143 EIBAN Matthias 1990 QXXQ Studios Waldmünchen +6:28.49 4.    00:44:48.07

15. 5. M30 173 KILLERMANN Andreas 1989 Diepoltsried +6:33.84 5.    00:44:53.42

23. 6. M30 137 NEUMANN Florian 1992 TV Furth im Wald - Triathlon +9:03.03 6.    00:47:22.61

27. 7. M30 151 STAUDINGER Jonas 1992 LC Loitendorf +10:01.04 7.    00:48:20.62

51. 8. M30 155 DOLESS Zdenek 1989 Fa. Mühlbauer Roding +18:35.25 8.    00:56:54.83

Altersklasse M35
6. 1. M35 171 TRÄXLER Martin 1987 --- 1.    00:39:32.58

10. 2. M35 271 KÄSBAUER Florian 1988 +4:32.64 2.    00:44:05.22

31. 3. M35 107 SAUERER Peter 1988 TeamSkeletorNoFuture / WizardsOfStonedMountain+10:05.34 3.    00:49:37.92

Altersklasse M40
7. 1. M40 132 STEINBERGER Bernhard 1980 Asv cham --- 1.    00:40:50.05

24. 2. M40 150 KIRCHBERGER Mane 1983 +7:07.31 2.    00:47:57.36

47. 3. M40 105 THOMAS Stephan 1980 +14:19.42 3.    00:55:09.47

54. 4. M40 103 GRUBER Matthias 1982 1. FC Rötz Skiabteilung +18:15.95 4.    00:59:06.00

57. 5. M40 264 SIMON Matthias 1980 +22:57.85 5.    01:03:47.90

58. 6. M40 287 PITTR Lucas 1979 +23:01.19 6.    01:03:51.24

Altersklasse M45
16. 1. M45 170 HAUSLADEN Tobias 1978 --- 1.    00:44:54.33

25. 2. M45 123 BAUER Christian 1977 1. FC Rötz Skiabteilung +3:22.09 2.    00:48:16.42

26. 3. M45 161 BLASCHKE Wolfgang 1975 SCMK Hirschau +3:25.43 3.    00:48:19.76

28. 4. M45 164 SCHWARZ Oliver 1978 Lauftreff Teublitz +3:36.38 4.    00:48:30.71

34. 5. M45 144 GRAßL Stefan 1975 WSV Hohenwarth +5:00.17 5.    00:49:54.50

38. 6. M45 113 LORENZ Hans 1976 TV Waldmünchen +5:53.63 6.    00:50:47.96

42. 7. M45 101 PORSCH Jürgen 1974 1. FC Rötz Skiabteilung +7:46.70 7.    00:52:41.03

52. 8. M45 118 RAAB Markus 1978 SV Diendorf +12:31.14 8.    00:57:25.47
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62. 9. M45 165 SPINDLER Stefan 1976 1. FC Rötz Skiabteilung +24:38.13 9.    01:09:32.46

Altersklasse M50
11. 1. M50 145 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam --- 1.    00:44:18.92

14. 2. M50 133 KONOP Jiri 1973 Milari Domazlice +32.02 2.    00:44:50.94

17. 3. M50 262 MEIER Stephan 1971 Lauftreff Neunburg v.W. +1:29.07 3.    00:45:47.99

18. 4. M50 129 HELDWEIN Stefan 1971 TB Jahn Wiesau +1:30.38 4.    00:45:49.30

22. 5. M50 124 CURIC Mate 1971 lauftreff Neunburg +3:02.60 5.    00:47:21.52

30. 6. M50 112 RÜGHEIMER Dieter 1970 TV Waldmünchen +4:58.25 6.    00:49:17.17

33. 7. M50 138 EDERER Bernhard 1972 SV Weiding +5:21.92 7.    00:49:40.84

37. 8. M50 111 WEIDNER Ernst 1973 TV Waldmünchen +6:12.22 8.    00:50:31.14

46. 9. M50 114 STOIBER Andreas 1970 WSV Hohenwarth +10:39.65 9.    00:54:58.57

59. 10. M50 135 OBERMEIER Christian 1970 1. FC Rötz Skiabteilung +19:36.21 10.    01:03:55.13

Altersklasse M55
8. 1. M55 106 BECK Josef 1968 Skiclub Furth im Wald --- 1.    00:42:00.82

32. 2. M55 162 NOELL Thomas 1965 SWC Regensburg +7:37.42 2.    00:49:38.24

43. 3. M55 126 DREXLER Johann 1966 Lauftreff Neunburg v.W. +10:40.24 3.    00:52:41.06

55. 4. M55 153 REITINGER Ludwig 1966 Schneeberg +18:09.22 4.    01:00:10.04

60. 5. M55 160 BINDL Georg 1966 Maschinenfabrik Meyer Rötz +21:57.19 5.    01:03:58.01

Altersklasse M60
39. 1. M60 97 WANNINGER Albert 1963 SSV Schorndorf --- 1.    00:51:17.80

44. 2. M60 163 SCHWARZFISCHER Michael 1961 DJK-Beucherling +2:02.14 2.    00:53:19.94

45. 3. M60 120 EHRL Ernst 1959 LT Katzbach-Michelsdorf +2:53.74 3.    00:54:11.54

49. 4. M60 166 RUBIN Michael 1963 TSG 08 Roth +4:34.85 4.    00:55:52.65

56. 5. M60 141 EIBAN Hans-Jürgen 1961 QXXQ Studios Waldmünchen +9:28.47 5.    01:00:46.27

Altersklasse M65
36. 1. M65 134 WEPS Anton 1955 SVG Ruhstorf --- 1.    00:50:11.20

41. 2. M65 127 WINTER Wolfgang 1958 TV Furth im Wald - Triathlon +1:25.70 2.    00:51:36.90

50. 3. M65 272 NABER Gerhard 1955 SV Neubäu +6:37.42 3.    00:56:48.62
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